
ZAPISNIK 
 
4. redne seje Občinskega sveta Občine Grosuplje v mandatnem obdobju 2018 – 2022, ki je bila v 
sredo, 20. marca 2019 ob 16.30 uri, v dvorani Družbenega doma Grosuplje, Taborska cesta 1, 
Grosuplje. 
 
Sejo je na podlagi  20. in 22. člena Statuta občine Grosuplje (Uradni list RS, št. 65/17) in na podlagi 
9. člena Poslovnika občinskega sveta (Uradni list RS, št. 65/17) sklical in vodil župan Občine 
Grosuplje, dr. Peter Verlič. 
 
Seja se je snemala na digitalni medij. 
 
PRISOTNI:      Petra Zakrajšek, Iztok Vrhovec, Vera Šparovec,  Marija Rački, dr. Božo Predalič, 

Ingrid Rupčič, Janez Pintar, Sabina Roštan, Nejc Kolmančič, Andrej Bahovec, 
Violeta Trontelj, Ivan Gajić,  Nevenka Zaviršek, Jože Berdajs, Nik Gorišek, Alja Knep, 
Žan Skubic, Urša Leah Predalič, Matjaž Trontelj, Uroš Vodopivec, Štefka Zaviršek,  
Bruno Brajdič – člani občinskega sveta. 

 
ODSOTNI:   Mihael Hočevar (opravičeno), Alojz Bavdek (opravičeno) in  Valentina Vehovec 

(opravičeno) - člani občinskega sveta 
 
OSTALI PRISOTNI: dr. Peter Verlič, župan 
   mag. Dušan Hočevar, direktor občinske uprave  
              Aleksander Skubic, vodja Urada za splošne zadeve  

               Uroš Močnik, vodja Urada za komunalno infrastrukturo   
Gabrijela Kogovšek, vodja Urada za finance, gospodarstvo in družbene  
dejavnosti 

   mag. Mateja Mušič, Urad za splošne zadeve 
Polona Ferjan, Urad za splošne zadeve 

   Jana Roštan, Urad za splošne zadeve 
   Stanislav Stopar, direktor Javnega komunalnega podjetja Grosuplje 
   Tatjana Vozlič, Javno komunalno podjetje Grosuplje 

Brane Petrovič, Grosupeljski odmevi in snemanje seje 
   Gregor Škoflek, Radio Zeleni val 
   Marinka Rebolj, predsednica Krajevne skupnosti Št. Jurij 
   
V uvodu seje je župan pozdravil vse prisotne člane občinskega sveta, direktorja občinske uprave, 
prisotne vodje občinske uprave, prisotne predstavnike občinske uprave, predstavnike medijev in 
ostale prisotne. 
 
Sledila je razprava o dnevnem redu 4. seje občinskega sveta. Župan je skladno s 30. členom 
Poslovnika  umaknil 5. točko dnevnega reda »Letni program športa v občini Grosuplje za leto 
2020« iz dnevnega reda 4. seje občinskega sveta in dodal, da se ostale točke dnevnega reda 
ustrezno preštevilčijo.   
 
K predlaganemu dnevnemu redu 4. seje občinskega sveta ni bilo pripomb.  
 
 
 
 
 
 
 
 



21 svetnikov je glasovalo o dnevnem redu 4. seje občinskega sveta in je z 21 ZA (soglasno) 
sprejelo naslednji 
 

DNEVNI RED: 
 

1. Potrditev zapisnika 3. seje Občinskega sveta Občine Grosuplje  
2. Predlog Odloka o proračunu Občine Grosuplje za leti 2019 in 2020 
3. Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Grosuplje za leti 2019 in 2020 
4. Letni program športa v Občini Grosuplje za leto 2019 
5. Sklep o določitvi cene programov vzgoje in izobraževanja v zasebnih vrtcih s 

koncesijo Občine Grosuplje: 
a) Zasebni vrtec Sonček Grosuplje 
b) Zasebni vrtec Kobacaj Grosuplje 
c) Zasebni vrtec Jurček Mala vas 
d) Zasebni vrtec Biba Šmarje-Sap 
e) Zasebni vrtec Malček Veliko Mlačevo 

6. Osnutek Odloka o turistični in promocijski taksi v Občini Grosuplje 
7. Sklep o ureditvi meje med občino Grosuplje in občino Škofljica 
8. Sklep o ureditvi meje med občino Grosuplje in občino Velike Lašče  
9. Sklep o določitvi višine cen oskrbe s pitno vodo v občini Grosuplje 
10. Sklep o določitvi višine cen odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne 

vode v občini Grosuplje 
11. Sklep o določitvi višine cen storitev povezanih z greznicami in malimi komunalnimi 

čistilnimi napravami v občini Grosuplje 
12. Sklep o določitvi cen ravnanja z odpadki v občini Grosuplje 
13. Sklep o določitvi cen 24-urne dežurne službe v okviru pogrebne dejavnosti na območju 

občine Grosuplje 
14. Informacije, pobude in vprašanja svetnikov  
 
 

1. Potrditev zapisnika 3. seje Občinskega sveta Občine Grosuplje  
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Zapisnik 3. seje občinskega sveta se potrdi. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 članov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 1 je sprejet. 
 
 

2. Predlog Odloka o proračunu Občine Grosuplje za leti 2019 in 2020 
 
Župan in mag. Dušan Hočevar sta podala uvodno obrazložitev.  
 
Razpravljali so A. Bahovec, N. Kolmančič in J. Pintar. 
 
Dr. B. Predalič  je na sejo občinskega sveta prišel ob 16.55 uri. 
 
Mag. D. Hočevar je podal pojasnila k opravljeni razpravi. 

 
Razpravljal je N. Kolmančič. 
 
Mag. D. Hočevar in župan sta podala pojasnila k razpravi N. Kolmančiča. 
 



Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o proračunu Občine Grosuplje za leti 2019 in 2020 se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 članov, ZA: 16, PROTI:0 
Sklep 2 je sprejet. 

 
 

3. Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Grosuplje za leti 2019 in 2020 
 
A. Skubic je podal uvodno obrazložitev. 
 
N. Kolmančič je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je 
odbor sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da Načrt ravnanja s stvarnim 
premoženjem Občine Grosuplje za leti 2019 in 2020 sprejme v predlagani obliki in vsebini. 
 
Razpravljala je N. Zaviršek.  
 
Mag. D. Hočevar in župan sta podala pojasnila k razpravi N. Zaviršek. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Grosuplje za leti 2019 in 2020 se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 članov, ZA: 18, PROTI:0 
Sklep 3 je sprejet. 
 
 

4. Letni program športa v Občini Grosuplje za leto 2019 
 
J. Kogovšek je podala uvodno obrazložitev. 
 
M. Trontelj je v imenu Odbora za družbene dejavnosti dejal, da se je  odbor seznanil s predlogom 
Sklepa o letnem programu športa v Občini Grosuplje za leto 2019 in predlaga občinskemu svetu, 
da Sklep o letnem programu športa v Občini Grosuplje za leto 2019 sprejme  v predlagani vsebini. 
 
Razpravljala sta V. Trontelj in J. Pintar.  
 
Župan je podal pojasnila k opravljeni razpravi. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Letni program športa v Občini Grosuplje za leto 2019 se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 članov, ZA: 16, PROTI:0 
Sklep 4 je sprejet. 
 
 

5. Sklep o določitvi cene programov vzgoje in izobraževanja v zasebnih vrtcih 
s koncesijo Občine Grosuplje: 

a) Zasebni vrtec Sonček Grosuplje 
b) Zasebni vrtec Kobacaj Grosuplje 
c) Zasebni vrtec Jurček Mala vas 
d) Zasebni vrtec Biba Šmarje-Sap 
e) Zasebni vrtec Malček Veliko Mlačevo 

 
J. Kogovšek je podala uvodno obrazložitev. 
 
M. Trontelj je v imenu Odbora za družbene dejavnosti dejal, da se je odbor seznanil s Sklepom o 
določitvi cen programov vzgoje in izobraževanja v  zasebnih vrtcih s koncesijo Občine Grosuplje  



in predlaga občinskemu svetu, da Sklep o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanja v  
zasebnih vrtcih s koncesijo Občine Grosuplje  sprejme  v predlagani vsebini. 
 
Razpravljala sta V. Trontelj in J. Pintar.  
 
Župan je podal pojasnila k opravljeni razpravi. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanja v  zasebnih vrtcih s koncesijo Občine 
Grosuplje  - Zasebni vrtec Sonček Grosuplje, Zasebni vrtec Kobacaj Grosuplje, Zasebni vrtec Jurček 
Mala vas, Zasebni vrtec Biba Šmarje-Sap in Zasebni vrtec Malček Veliko Mlačevo se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 17, PROTI: 4 
Sklep 5 je sprejet. 
 
 

6. Osnutek Odloka o turistični in promocijski taksi v občini Grosuplje 
 
Mag. D. Hočevar je podal uvodno obrazložitev.  
 
I. Gajić je v imenu Odbora za gospodarstvo in turizem dejal, da je odbor sprejel sklep, s katerim 
predlaga občinskemu svetu, da osnutek odloka o turistični in promocijski taksi v občini Grosuplje 
sprejme v predlagani vsebini. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o turistični in promocijski taksi v občini Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 6a je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o turistični in promocijski taksi v občini Grosuplje se prekategorizira v predlog 
odloka o turistični in promocijski taksi v občini Grosuplje. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 22 (soglasno) 
Sklep 6b je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o turistični in promocijski taksi v občini Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 22 (soglasno) 
Sklep 6 je sprejet. 
 
 

7. Sklep o ureditvi meje med občino Grosuplje in občino Škofljica 
8. Sklep o ureditvi meje med občino Grosuplje in občino Velike Lašče  

 
Mag. D. Hočevar je podal uvodno obrazložitev.  
 
N. Kolmančič je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je 
odbor sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da Sklep o ureditvi meje med občino 
Grosuplje in občino Škofljica in Sklep o ureditvi meje med občino Grosuplje in občino Velike Lašče 
sprejme v predlagani obliki in vsebini. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 



Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o ureditvi meje med občino Grosuplje in občino Škofljica se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 22 (soglasno) 
Sklep 7 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o ureditvi meje med občino Grosuplje in občino Velike Lašče se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 22 (soglasno) 
Sklep 8 je sprejet. 
 
 

9. Sklep o določitvi višine cen oskrbe s pitno vodo v občini Grosuplje 
10. Sklep o določitvi višine cen odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne 

vode v občini Grosuplje 
11. Sklep o določitvi višine cen storitev povezanih z greznicami in malimi komunalnimi 

čistilnimi napravami v občini Grosuplje 
12. Sklep o določitvi cen ravnanja z odpadki v občini Grosuplje 
13. Sklep o določitvi cen 24-urne dežurne službe v okviru pogrebne dejavnosti na 

območju občine Grosuplje 
 
U. L. Predalič je sejo občinskega sveta zapustila ob 18.00 uri. 
 
Župan je predlagal, da se obrazložitev in razprava k točkam od 9. – 13. točke dnevnega reda opravi 
skupaj, s čimer so se člani občinskega sveta strinjali.  
 
T. Vozlič je podala uvodno obrazložitev.  
 
N. Kolmančič je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je 
odbor sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da Sklep o določitvi višine cen oskrbe 
s pitno vodo v občini Grosuplje, Sklep o določitvi višine cen odvajanja in čiščenja komunalne in 
padavinske odpadne vode v občini Grosuplje, Sklep o določitvi višine cen storitev povezanih z 
greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami v občini Grosuplje, Sklep o določitvi cen 
ravnanja z odpadki v občini Grosuplje in Sklep o določitvi cen 24-urne dežurne službe v okviru 
pogrebne dejavnosti na območju občine Grosuplje sprejme v predlagani obliki in vsebini. 
 
Razpravljala sta J. Pintar in N. Kolmančič.  
 
Mag. D. Hočevar je podal pojasnila k opravljeni razpravi. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi višine cen oskrbe s pitno vodo v občini Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 20 svetnikov, ZA: 16, PROTI: 4 
Sklep 9 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi višine cen odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v občini 
Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 20 svetnikov, ZA: 16, PROTI: 3 
Sklep 10 je sprejet. 
 
 
 
 
 



Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi višine cen storitev povezanih z greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi 
napravami v občini Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 19 svetnikov, ZA: 15, PROTI: 3 
Sklep 11 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi cen ravnanja z odpadki v občini Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 19 svetnikov, ZA: 14, PROTI: 5 
Sklep 12 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi cen 24-urne dežurne službe v okviru pogrebne dejavnosti na območju občine 
Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 20 svetnikov, ZA: 19, PROTI: 0 
Sklep 13 je sprejet. 
 
 

14. Informacije, pobude in vprašanja svetnikov 
 
Razpravljali so A. Bahovec, V. Šparovec, M. Rački, S. Roštan, J. Pintar in N. Kolmančič.  
 
A. Bahovca je v zvezi z avtobusno postajo na Čušperku, ki je na zasebnem zemljišču in je lastnica  
tudi že prepovedala ustavljanje avtobusa, zanimalo, kdaj v najkrajšem možnem času se bo to 
uredilo.  
 
V. Šparovec je pohvalila delo Občine, ki ga opazijo tudi občani sosednje občine. V nadaljevanju jo 
je zanimalo, kako potekajo aktivnosti v zvezi z zadrževalnikom Veliki potok, saj bo potrebno 
sanirati tudi potok Grosupeljščica, kar naj bi potekalo vzporedno, predvsem ker voda zelo zajeda 
brežino in postaja nevarna.  
 
M. Rački je zanimalo, kdaj bo sprejet občinski prostorski načrt in kako je z urejanjem državne ceste 
– Adamičeve ceste in v nadaljevanju Ceste na Krko, krožišče pri Bambiču in dalje proti Mlačevem 
oz. Radenskem polju. Zanimalo jo je tudi, kako je z urejanjem kolesarskih poti v občini. 
 
S. Roštan je izrazila zadovoljstvo nad sprejemom proračuna, ki je razvojno naravnan, in zaželela 
županu in občinski upravi uspešno delo. 
 
J. Pintar je dejal, d apo celotni Sloveniji poteka velika centralizacija bančnih avtomatov in ukinjanja 
pošt. V občini Grosuplje sta župan in direktor občinske uprave veliko prispevala k temu, da se je 
ohranila pošta v Šmarju. V nadaljevanju je izrazil nezadovoljstvo nad zapiranjem volišč pri izvedbi 
volitev in pozval člane okrajne volilne komisije, da tega ne dopustijo. Za izvedbo evropskih volitev 
so bila ukinjena na območju občine Grosuplje ukinjena 4 volišča. 
 
N. Kolmančič je pojasnil, da o tem zaprtju volišč ni odločala okrajna volilna komisija v tem 
mandatu. 
 
Mag. D. Hočevar je podal odgovore in pojasnila k opravljeni razpravi. Dejal je, da je cesta skozi 
Čušperk državna cesta in Občina na državni cesti ne more sama urejati avtobusnih postajališč, 
tako da se je dogovorila z Direkcijo RS za infrastrukturo in je zadeva trenutno v fazi projektiranja 
razširitve ceste, ureditve ceste in novih avtobusnih postajališč. V nadaljevanju je dejal, da je 
občinska uprave vesela vsake pohvale tako zunaj občine kot pohvale občanov. Pri presoji 
standardov kakovosti ISO ni bilo ugotovljenih nobenih neskladnosti, prav tako pa so presojevalci 
zelo pohvalili proračun občine. V zvezi z projektom Veliki potok je dejal, da je ministrstvo izdalo 



gradbeno dovoljenje, druga faza pa je Grosupeljščica. Pred leti se je sprejelo oba občinska 
podrobna prostorska načrta tudi za Grosupeljščico. Zagotoviti je potrebno financiranje. Ministra, 
ki je v odhajanju se je zaprosilo za povečanje NRP-jev in podpisalo tudi z ministrstvom dodaten 
aneks za nadaljevanje projektiranja.  Šele ko bosta oba ukrepa v občini izvedena – zgrajen 
zadrževalnik Veliki potok in urejena Grosupeljščica, bo mesto Grosuplje varno pred poplavami. 
Samo izgradnja zadržavelnika Veliki potok ne zadrži potrebne poplavne varnosti, zato se z 
aktivnostmi redno nadaljuje. V zvezi z občinskim prostorskim načrtom je dejal, da se žal 
spremembe in dopolnitve občinskega prostorskega načrta vlečejo že predolgo, predvsem zaradi 
dveh nosilcev urejanja prostora. Občina je v preteklem tednu imela zadnje usklajevanje na enem 
od nosilcev urejanja prostora in prejela eno pozitivno mnenje hidrološko hidravlično študijo. 
Občina upa, da se bo o prostorskem načrtu odločalo do poletje. Mnenje 21 nosilcev urejanja 
prostora se je prejelo v letu 2017 in od leta 2017 se pridobila le še 2 mnenji. S občinskim 
prostorskim načrtom sta pogojena tudi občinski podrobni prostorski načrti za športni park in 
občinski podrobni prostorski načrt za Koščakov hrib. V zvezi s cestnimi odseki Adamičeva cesta, 
Bambič in cesta proti Mlačevem je dejal, da je Adamičeva cesta v NRP-jih in je sprojektirana do te 
faze, da je bila na Direkciji že obravnavana recenzija tega projekta, zadeve so usklajene in v kolikor 
bodo sredstva na republiki na razpolago, se bo gradnja pričela letos oz. najkasneje naslednje leto 
in bo potekala po etapah iz smeri Hoferja proti Kovinastroju. Krožišče pri Bambiču je v zaključni 
fazi projektiranja in je tudi terjalo precej napora zaradi priključnih cest na Gasilsko cesto in 
Partizansko cesto. Projekt gre h koncu in v kolikor bodo zagotovljena sredstva, se bo krožišče 
izvedlo najkasneje naslednje leto. Že letos gre v rekonstrukcijo del ceste proti Mlačevem, in sicer 
od prehoda čez železniško progo do konca industrijske cone mimo mizarstva in dalje z 
umiritvenim otokom za promet, preplastitvijo cestišča in izgradnjo površin za kolesarje in pešce. 
Ta investicija je vredna skoraj 700.000,00 evrov, pri čemer je manjši delež financiranja občinski, 
ostalo pa prispeva Direkcija RS za infrastrukturo. V nadaljevanju je v zvezi s kolesarskimi potmi 
dejal, da so trenutno večinoma vse v fazi načrtovanja in se  v skladu z dogovorom za razvoj regij 
projektirajo v vseh smereh – v smeri proti Mlačevem, v smeri proti Spodnji Slivnici in v smeri proti 
Šmarju Sap. V zvezi z ukinjanjem volišč je dejal, da naj tisti, ki imajo več vpliva v Državni volilni 
komisiji in okrajnih volilnih komisijah pristopijo k ohranitvi in vzpostavitvi volišč po zgledu 
občinske volilne komisije.  
 
Župan je podal dodatno pojasnilo. Dejal je, da se je potrebno odločiti, ali se razvija občino 
Grosuplje tako, da se vsi kraji poskušajo čim bolj enakomerno razvijati in skladno z merilom svoje 
velikosti ali pa se razvoj centralizira. Kolodvorska cesta in upravni trikotnik bi bila lahko že 
dokončana, vendar na račun investicij v krajevnih skupnostih, ki jih ne bi bilo. Občanom je 
potrebno omogočiti čim bolj enakomeren razvoj.  Cilj je, da se občina Grosuplje razvija 
enakomerno in da bodo lahko vsi občani zadovoljni. 
 
4. seja občinskega sveta je bila zaključena ob 18.45 uri. 
 
Zapisala: 
mag. Mateja Mušič 
 
 
       OBČINA GROSUPLJE 
             OBČINSKI SVET 

 ŽUPAN 
 
              Dr. Peter Verlič 
 
 
 
 
 



POROČILO O URESNIČEVANJU SKLEPOV 4. SEJE OBČINSKEGA SVETA  OBČINE GROSUPLJE, 
Z DNE 20.03.2019 

 
39.(32)Ad1  Zapisnik 3. seje občinskega sveta sprejet in dan v podpis županu. 
 
40.(33)Ad2  Odlok o proračunu Občine Grosuplje za leti 2019 in 2020 sprejet, dan v podpis županu 

in poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
41.(34)Ad3 Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Grosuplje za leti 2019 in 2020 sprejet 

in dan v podpis županu. 
 
42.(35)Ad4 Letni program športa v Občini Grosuplje za leto 2019 sprejet in dan v podpis županu. 
 

43.(36)Ad5a Sklep o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanja v Zasebnem vrtcu s 
koncesijo Sonček Grosuplje sprejet, dan v podpis županu in poslan v objavo v Uradni 
list RS. 

 
  Ad5b Sklep o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanja v Zasebnem vrtcu s 

koncesijo Kobacaj Grosuplje sprejet, dan v podpis županu in poslan v objavo v 
Uradni list RS. 

 
  Ad5c Sklep o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanja v Zasebnem vrtcu s 

koncesijo Jurček Mala vas sprejet, dan v podpis županu in poslan v objavo v Uradni 
list RS. 

 
  Ad5d Sklep o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanja v Zasebnem vrtcu s 

koncesijo Biba Šmarje-Sap sprejet, dan v podpis županu in poslan v objavo v Uradni 
list RS. 

   
  Ad5d Sklep o določitvi cen programov vzgoje in izobraževanja v Zasebnem vrtcu s 

koncesijo Malček Veliko Mlačevo sprejet, dan v podpis županu in poslan v objavo v 
Uradni list RS. 

 
44.(37)Ad6 Odlok o turistični in promocijski taksi v občini Grosuplje sprejet, dan v podpis županu 

in poslan v objavo v Uradni list RS. 
 

45.(38)Ad7 Sklep o ureditvi meje med občino Grosuplje in občino Škofljica sprejet, dan v podpis 
županu in posredovan Geodetskemu inštitutu RS.  

 
46.(39)Ad8   Sklep o ureditvi meje med občino Grosuplje in občino Velike Lašče« sprejet, dan v    
                        podpis županu in in posredovan Geodetskemu inštitutu RS. 

 
47.(40)Ad9 Sklep o določitvi višine cen oskrbe s pitno vodo v občini Grosuplje sprejet, dan v 

podpis županu in poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
48.(41)Ad10 Sklep o določitvi višine cen odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne   
                          vode v občini Grosuplje  sprejet, dan v podpis županu  in poslan v objavo v Uradni  
                          list RS. 
 

49.(42)Ad11 Sklep o določitvi višine cen storitev povezanih z greznicami in malimi komunalnimi  
                          čistilnimi napravami v občini Grosuplje sprejet, dan v podpis županu  in poslan v    
                           objavo v Uradni list RS. 

 



50.(43)Ad12 Sklep o določitvi cen ravnanja z odpadki v občini Grosuplje sprejet, dan v podpis  
                          županu  in poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
51.(44)Ad13 Sklep o določitvi cen 24-urne dežurne službe v okviru pogrebne dejavnosti na  
                          območju občine Grosuplje sprejet, dan v podpis županu  in poslan v objavo Uradni  
                          list RS. 
 
52.(44)Ad14 Informacije, pobude in vprašanja svetnikov posredovana vsem vodjem uradov           

Občine Grosuplje. 
 
 
 
 
Marec, 2019  

 
 

            OBČINA GROSUPLJE 
                                                                                                              OBČINSKI SVET 
                                                                                                  ŽUPAN 
     
                                                                                                 Dr. Peter Verlič 
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